
Zarządzenie Nr 169/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 159/2011 z dnia 28 listopada 2011 roku, 

wprowadzającego Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 

w Karczewie. 

 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 159/2011 z dnia 28 listopada 2011 roku, w Regulaminie udzielania 

zamówień publicznych, w Rozdziale I § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówień 

publicznych wynosi 4,0196 - zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów, w sprawie 

średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości 

zamówień publicznych. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komórkom Organizacyjnym oraz pracownikom na 

samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w Karczewie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

     Władysław Dariusz Łokietek 


